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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Tanglevikvegen 13, 5336 Tjeldstø

MATRIKKEL
Gnr. 206 Bnr. 46 i Øygarden kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 148 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 148 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal):

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 102 kvm, Bruksareal: 148 kvm, BRA-i: 148 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
5

TOMT
Eiet tomt 585 kvm

PRISANTYDNING
1 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Mats Hansen Takstdato: 14.05.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 1 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 49 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 1 990 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 50 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 040 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 15 050,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 056 040,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 11 765 pr. år Inkluderer: Vann, renovasjon og septik.

EIER
Atle-rene Marthinussen Lisa Rise

Beskrivelse
PARKERING
Parkering utenfor bolig på egen tomt.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Tanglevikvegen 13! Boligen ligger i et naturskjønt
og rolig område i Øygarden. Her er du omgitt av skoger, fjell og
et fantastisk landskap. Du har også nærhet til sjø hvor du blant
annet kan fiske og ha båt.

Nabolaget er svært barnevennlig og har et godt samhold. Av
skoler og barnehager i nærheten av boligen har du Tjeldstø
skole, som er en barneskole ca. 8 minutter i bil unna. Videre er
også Svanevågen Gårds- og friluftsbarnehage en ca. 13
minutters kjøretur. Her er det mange tilbud for de minste barna i
form av dyr og mange gøye aktiviteter utendørs. Både ballbinge
og fotballanlegg er i nærhet til boligen hvor barna kan boltre seg
med ulike sporter og aktiviteter. Det er også idrettshall og
fotballbane for fritidsaktiviteter på Rong.

Nærmeste butikk er Spar Tjeldstø som ligger ca.5 minutter unna
med bil. Det er rundt 15 minutter i bil mot Rong senter hvor du
har dagligvare butikk, bensinstasjon en lokal klesbutikk og
apotek blant annet. Samme sted finner du også Heltefjorden
arena hvor det er bading og fritidsaktiviteter for barn. I nær
tilknytning til boligen finner du også Trollvatnet camping inne i
skogen. Du har også Tjeldstømarka hvor det er perfekt å ta med
seg barna. Her finner du nemlig lavvo, bålplass og zipline.

Av kollektiv transport er du ikke mer enn ca. 3 minutters gange til
busstoppet. Herfra går busslinje 479 ca.1 gang i timen i
ukedagene mot Ågotnes terminal, hvor du videre kan ta bussen
mot Straume terminal og videre til Bergen sentrum.

TOMT
Eiet tomt, 585 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
Kjeller: 46 kvm (BRA-1)
1.etg: 61 kvm (BRA-i)



2.etg: 41 kvm (BRA-i)

Boligen går over 3 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
Kjeller: Åpent rom
1.etg: Entré, gang, trappegang, bad, soverom, stue og kjøkken.
2.etg: Gang og 4 soverom.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Mats Hansen:

Grunn og fundamenter:
Huset står på antatt faste masser av komprimert sprengstein /
grov pukk på fjell. Gulv mot grunn av betong. Grunnmuren er
oppført murkonstruksjoner.

Yttervegger:
Ytterveggkonstruksjonene over grunnmur er oppført i
trekonstruksjoner. Det er benyttet liggende trekledning.

Takkonstruksjoner:
Takkonstruksjonen er utført som saltakskonstruksjon, taket er
tekket med eternittplater.

Gulvsystemer:
Etasjeskiller av trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
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